
VĚTRNÍK, Inzertní měsíčník pro Dolní Posázaví. Náklad 9 200 ks. Vydavatel: Jiří Kučera. IČ: 71765387. Evidenční číslo: MK ČR E 18828.
Tel.: 603 43 43 40, e-mail: inzerce@vetrnik-inzert.cz. Vydavatel neodpovídá za pravdivost údajů obsažených v uveřejněné reklamě a inzerci.

           
VĚTRNÍK

Reg ionální  inzer tní  nov iny  v ycházejí  v  část i  Posázav í  v  nákladu 9  200 k s  prav idelně 10x  do roka.  
Do sv ých schránek je  dostávají  f i rmy i  domácnost i  spadajíc í  pod pošty  v  J í lovém u Prahy,  Dav li,  Kamenic i, 
Kamenném Př ívozu a Týnci nad Sázavou. Pro objednání plošného inzerátu můžete použít e-mail inzerce@vetrnik-
inzert.cz č i  te l .  603 43  43  40.  Pro  bezp latné  z veřejňování  souk romých  řádkov ých  inzerátů  s tač í  zaslat e-mail  
na inzerce@vetrnik-inzert.cz  č i  SMS na 603 43 43 40.

15.ROČNÍK15.ROČNÍK

INZERTNÍ MĚSÍČNÍKINZERTNÍ MĚSÍČNÍK

HLEDÁME NOVÉ KOLEGY NA POZICI: 

www.backer.cz 

» profesionální zaškolení
» flexibilní pracovní doba

OBCHODNÍ  
ZÁSTUPCE

TECHNIK  
PRO INSTALACE  
INTERNETOVÝCH  

PŘÍPOJEK

  
 POJĎTE ZA LEPŠÍ PRACÍ

INTERNET
TELEVIZE

MÍSTNÍ SERVISNÍ TÝM100 za249

PROVOZOVATEL  
SLUŽBY  
CHYTRYINTERNET.CZ

volejte zdarma

800 40 30 20
internet@backer.cz   

www.chytryinternet.cz

NĚMCOVÁ
HOSTĚRADICE

7 7 5  2 3 8  0 7 07 7 5  2 3 8  0 7 0
www.uhlinemcova.cz

hnědé uhlí nízkosirnaté Ledvice - kostka,ořech1,ořech2
brikety -  nízkopopelnaté ekologické německé

koks (Jadwiga)
pytlované uhlí, štípané krbové dřevo

UHLÍUHLÍ EKOLOGICKÁ LIKVIDACE 
AUTOVRAKU 

ZDARMA	
660022  222299  441155  

Prodej náhradních dílů 

 
Autopark s.r.o. Dolní Břežany, Ke Zvoli 285 

www.autoparksro.cz 

DUBEN 2023

ZÁMKOVÁ DLAŽBA       180Kč/m2
STŘECHA 

FASÁDA   
 250Kč/m2  

od 75Kč/m2

Profesionální čištění dlažby,Profesionální čištění dlažby,  
mytí střech a fasádmytí střech a fasád

Bez názvu-9   1Bez názvu-9   1 29.03.2023   16:3029.03.2023   16:30

PPRROODDEEJJ  
HHOOVVĚĚZZÍÍHHOO  MMAASSAA

Ekofarma Dětaň

MASNÝ SIMENTAL A LIMOUSINE

PPRROODDEEJJ  ZZVVĚĚŘŘIINNYY
JELEN, SIKA, DANĚK, SRNEC,

MUFLON, DIVOČÁK
z naší ekofarmy v Doupovských horách

OOBBJJEEDDNNÁÁVVKKYY::

Tel.: 608 178 581, 774 374 433
IG: @ekofarma_detan

Provozovna: Dětaň 1
Provozovna: Na Pískách 417, Jílové u Prahy

HOVĚZÍ MASO
Ekofarma Dětaň nabízí k prodeji hovězí maso z 
mladých býčků plemene masný simentál a limousine. 
Ekologický chov s certifikátem BIO. Zvířata poražena
a veterinárně zkontrolována na malých rodinných 
jatkách. Prodej masa ve čtvrtích nebo po dohodě 
masové balíčky bourané řezníkem. 
Při odběru nad 100 kg doprava do 50 km od Prahy
chladícím vozem zdarma!

ZVĚŘINA
Registrovaná bourárna zvěřiny nabízí zvěřinu kančí, 
jelení, srnčí, dančí, mufloní a z jelena siky. 
Při odběru nad 100 kg doprava do 50 km od Prahy
chladícím vozem zdarma! 

Balíčky 10-15 kg 180,- Kč/kg
Přepravka 30-40 kg 180,-Kč/kg 
(Záloha na přepravku 300,- Kč)
Zadní čtvrť 170,- Kč/kg
Přední čtvrť 160,- Kč/kg
Celý kus ve čtvrtích 160,- Kč/kg

Cena:

Tel: 608 178 581

Tel: 608 178 581

Celý kus - stažený, rozdělený na 6-8 dílů - 140 Kč/kg, 
vakuované balíčky z vykostěné kýty za 300 Kč/kg, 
maso na guláš 250 Kč/kg.

 
Cena:    Balíčky 10-15 kg 220,- Kč/kg  
              Přepravka 30-40 kg 220,-Kč/kg  
              (Záloha na přepravku 300,- Kč)  
              Zadní čtvrť 210,- Kč/kg
              Přední čtvrť 200,- Kč/kg
              Celý kus ve čtvrtích 200,- Kč/kg

Celý kus - stažený, rozdělený na 6-8 dílů - 150 Kč/kg, 
vakuované balíčky z vykostěné kýty za 300 Kč/kg,  
maso na guláš 250 Kč/kg

ROZVOZ ČERSTVÉ PRAŽENÉ KÁVY  
VE VAŠEM OKOLÍ 

S DOPRAVOU ZDARMA

605 040 100    volejte 24/7 
www.kafeking.cz

OBJEDNÁVEJTE TELEFONICKY  
A OCHUTNEJTE KÁVU  

Z PERU, BRAZÍLIE, KOLUMBIE  
NEBO ETIOPIE.

+
KÁVOVÁ PORADNA ZDARMA

kafe king



W
W

W
.V

ET
R

N
IK

-IN
ZE

R
T.

C
Z 

  W
W

W
.V

ET
R

N
IK

-IN
ZE

R
T.

C
Z 

   
 W

W
W

.V
ET

R
N

IK
-IN

ZE
R

T.
C

Z 
   

PRO OBJEDNÁNÍ FIREMNÍ I SOUKROMÉ INZERCE POUŽIJTE KONTAKTY: INZERCE@VETRNIK-INZERT.CZ, TEL. A SMS  603 43 43 40 
VEŠKERÉ INFORMACE NA WWW.VETRNIK-INZERT.CZ

PRO OBJEDNÁNÍ FIREMNÍ I SOUKROMÉ INZERCE POUŽIJTE KONTAKTY: INZERCE@VETRNIK-INZERT.CZ, TEL. A SMS  603 43 43 40 
VEŠKERÉ INFORMACE NA WWW.VETRNIK-INZERT.CZ

- OD 6 MĚSÍCŮ DO 12 LET
- TEPLÝ BAZÉN - 31° 
- ZKUŠENÉ INSTRUKTORKY 
- PLYNULÉ NÁHRADY 
- PO LEKCI SAUNA ZDARMA

KURZY PLAVÁNÍ PRO DĚTIKURZY PLAVÁNÍ PRO DĚTI

Dětský plavecký klubDětský plavecký klub
KKAAPPIIČČKKAA

NA TEL.Č. 603 512 710 NEBO  
              NA EMAILU: INFO@KLUBKAPICKA.CZ

Tel.: 603 512 710 E-mail: info@klubkapicka.cz
www.klubkapicka.cz                  plavani.kapicka.cz

Benešovská 102, 215 68 Kamenice-Ládví

VÁŠ PLAVÁČEK SE NAUČÍ NEBÁT SE VODY, 

ZÁKLADY PLAVECKÝCH TECHNIK  

A TRÉNINK TOLIK DŮLEŽITÉ SEBEZÁCHRANY.

POSÍLÍ SI IMUNITU A ZLEPŠÍ FYZICKOU KONDICI. 

ZÍSKÁ NOVÉ KAMARÁDY A ZAŽIJE MNOHO 

NOVÉHO.

LEKCE PROBÍHAJÍ HRAVOU FORMOU  

V RODINNÉM PROSTŘEDÍ.

  

Řádková inzerce
• OPRAVY, ČIŠTĚNÍ A NÁTĚRY FASÁD, STŘECH, SVĚTLÍ-

KŮ, OKAPŮ, KONSTRUKCÍ,  RIZIKOVÉ  KÁCENÍ A PRO-
ŘEZ STROMŮ, MYTÍ PROSKLENÝCH PLOCH, INSTA-
LACE ZÁBRAN PROTI PTACTVU, MONTÁŽNÍ PRÁCE, 
ZÁBRANY PROTI SNĚHU, ODSTRAŇOVÁNÍ SNĚHU A 
LEDU ZE STŘECH A OKAPŮ,  SPECIÁLNÍ  VÝŠKOVÉ 
PRÁCE. KONTAKT 737 362 865,  
E-MAIL BAHNOPETR@ATLAS.CZ

•	 Koupím	Jawa	550	(PAŘEZ)	v	jakémkoli	stavu.	Vhodný	k	renovaci,	
popřípadě	díly	na	tento	motocykl.	Tel.:	722	491	746

• PŘEVEDU ZÁZNAMY Z VIDEOKAZET NA FLEŠKU NEBO 
DVD, LEVNĚ. TEL. 777 554 484

•	 Hledám	ke	koupi	byt/rodinný	dům	v	blízkosti	Prahy.	Byt	může	být	
i	před	rekonstrukcí.	Financování	vlastní	-	bez	hypotéky.	Děkuji	za	
nabídky.	728	525	805	michalfiser01@gmail.com

• MONTOVANÉ ZATEPLENÉ DŘEVOSTAVBY CHAT A RD.
 KONSTRUKCE S RÁMEM NA PATKÁCH BEZ ZÁKLADO-

VÉ DESKY. VÝROBA-TÝNEC NAD SÁZAVOU.
 WWW.MONTYDUM.WEBNODE.CZ
 TEL.: 605 985 473
•	 Kdo	daruje	za	poštovné	cibulky	hlízy	odkopky	a	semena	venkov-

nich	květin	tel	732	577	019
• ZEDNÍK ,MALÍŘ, NATĚRAČ  NABÍZÍ SVÉ SLUŽBY.:  

MALOVÁNÍ BYTŮ, KANCELÁŘÍ, KOMERČNÍ PROSTO-
RY, FASÁDY, NÁTĚRY STŘECH, ŠTUKOVÁNÍ,PERLINKA. 
PROVÁDÍM I MALÉ DROBNÉ PRÁCE, DALŠÍ PRÁCE 
DLE DOHODY. TEL.MOBIL 601 288 282.

•	 Koupím	do	své	sbírky	mince	(	pamětní,	sady,	tolary,	krejcary,	zlaté	
i	stříbrné	mince	)	medaile,	řády,	vyznamenání	a	Československé	
bankovky.	Platím	hotově,	ceny	dle	katalogu.	Tel:	722	722	108.

•	 Koupím	jakoukoliv	JAWA,	SIMSON,	MZ,	ČZ	či	PAV...	Děkuji	za	
nabídku.	Tel.	723	971	027.

•	 Koupím	tovární	malotraktor	české	nebo	slovenské	výroby	VARI	-	
TERA,	AGZAT	a	MT	případně	TK	atd.	Může	být	i	nefunkční	nebo	
poškozený.	Tel.	604	226	234

• VÝKUP STARÝCH PEŘIN, DEK A POLŠTÁŘŮ 721 469 234
•	 Z	pozůstalosti	po	letcích,	vojácích,	partyzánech,	četnících,	hasičích,	

skautech,	vysokých	funkcionářích	apod.	koupím	vyznamenání,	
odznaky,	průkazy,	písemnosti,	foto,	části	uniforem	apod.	 
Tel.	608	420	808

•	 Daruji	použité	škvárové	tvárnice	za	odvoz.	44x30x21.	Více	než	100	
ks	Jílové.	Tel.:	604	203	583

•	 Daruji	kartuše	do	inkoustové	tiskárny	Canon	pixma	C-551	XL	black	
a	C	551XL	Yellow.	Jílové	604	203	583

•	 Kdo	daruje	za	poštovné	vlnu	a	vlnené	svetry	na	vyparani	 
tel	732	577	019

•	 Koupím	do	sbírky	staré	pivní	láhve	s	litými	nápisy,	Sbírku	i	jednotli-
vé	kusy,	Děkuji	za	nabídku,	Sběratel,	TEL:	732	170	454

•	 Koupím	tovární	malotraktor	české	nebo	slovenské	výroby	Vari/
Tera/Agzat,	MT,	TK	atd.	Může	být	i	poškozený.	Nabídněte	prosím,	
děkuji.	Tel.	731	487	850

•	 Prodám	vrtačku	Narex	EV	513	D,	ještě	kvalitní	československá	
výroba,	plně	funkční.	Cena	1000,-Kč	Tel.:	604	203	583	 
Foto	na	www.vetrnik-inzert.cz

• PRODÁM: radiátory Korado  
prodám	4	radiátory

					vše	výška	90	cm,	hloubka	10	cm
					šířka:	50,	60	a	70	cm
					poslední	nejmenší:	cca	40x556	(šxv)
				+	hlavice			+	úchyty			+	trubky	-	viz	foto 

–	prodej	za	5	500	Kc		foto	na	www.vetrnik-inzert.cz  
jirka.150@seznam.cz,	603	272	307

•	 Koupím	veškerou	předválečnou	dobrodružnou(brakovou)literatu-
ru:	Verne,	May,	Brand,	Nobody,	Tarzan..	atd.	Vázane,	brožované	i	
sešity.tel.602	229	370,	pavlos96@seznam.cz

• SÍDLO PRO S.R.O., OSVČ V PRAZE OD 149KČ/MĚSÍC. 
TEL: 728 991 247, WWW.SIDLOPROFIRMUPRAHA.CZ

•	 Koupím	staré	rodinné	fotografie	z	přelomu	19.	A	20.	Století.	Volejte	
přímo	731	472	508	nebo	pošlete	sms	a	zavolám	zpět.

WWW.VETRNIK-INZERT.CZ 
VAŠE INZERCE

2898375

...žijeme s chutí.

Podniková prodejna LE & CO
Ing. Jiří Lenc, s.r.o.

Akční nabídka na měsíc duben 2023..žijeme s chutí.

Ing. Jiří Lenc, s.r.o.

Akční nabídka na měsíc duben 2023
CHALUPÁŘSKÁ ŠUNKA 
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI
148,90 Kč/kg

UZENÁ KÝTA    
123,90 Kč/kg

ŠUNKOVÉ 
KOLENO 

SHAVED, 100 g 
18,90 Kč/ksBEZVA VEPŘOVÁ ŠUNKA, 100 g 

18,90 Kč/ks

ANGLICKÁ SLANINA  
141,90 Kč/kg

www.sunka.cz

Prodejna_Inz_LeCo_114x81_04_2023_V01.indd   1Prodejna_Inz_LeCo_114x81_04_2023_V01.indd   1 29.03.2023   15:3129.03.2023   15:31

NNIIII CCTTMM VV

OO ÍÍKK

H AV R A N

tel.: 736 659 492
www.kominictví - havran.cz

STAVBY KOMÍNŮ  

VLOŽKOVÁNÍ

ČIŠTĚNÍ

ROČNÍ KONTROLYtel.: 736 659 492

Provádíme veškeré STAVEBNÍ 
ZEDNICKÉ A MALÍŘSKÉ 
      PRÁCE 
• izolace    
• ploty a opěrné zdi  
• zámkové dlažby  
• zateplení fasád 
• výstavba a demolice objektů 
• rekonstrukce bytových jednotek

Tel.: 773 044 798 
E-mail: michalklivets@gmail.com

LETNÍ PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY
Dětský plavecký klubDětský plavecký klub
KKAAPPIIČČKKAA

Děti se mohou těšit na:
- 10 plaveckých lekcí pod vedením instruktorky  
  (plaváčci se naučí základy plaveckých technik,  
    nebát se vody a trénink tolik důležité sebezáchrany)
- hry, soutěže
- výlety do přírody, tvoření
- dětské hřiště 

Termíny: 5 turnusů - 17.7.-21.7. | 24.7.-28.7. | 31.7.- 4.8.   
                                                  7.8.-11.8.| 14.8.-18.8. 

Cena: 5 000 Kč, sleva pro sourozence 500 Kč 
                 

Tel.: 603 512 710 
                 E-mail: info@klubkapicka.cz             

plavani.kapicka.cz 
www.klubkapicka.cz/primestske_tabory

TISKTISK
Polygrafické služby

tel.: 604 203 583tel.: 604 203 583

± ±

PRÁVĚ ZAČALY PRÁVĚ ZAČALY 

ZÁPISY   DO JARNÍCH KURZŮ
ZÁPISY   DO JARNÍCH KURZŮ


